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6 Dátum podania:Poradové číslo: Zverejnené:

Žiadosť o vysvetlenie súťažných podkladov - odpoveď

Domnievame sa , že v rámci obsahu ponuky bodov 17.2.8 a 17.2.9 ide o duplicitnú požiadavku na predloženie oceneného výkazu výmer.

Žiadame verejného obstarávateľa o upresnenie, čo má uchádzač predložiť podľa bodu 17.2.8.

Odpoveď: Nejedná sa o duplicitnú požiadavku. V bode 17.2.8 je presne uvedené, čo má záujemca/uchádzač predložiť.

V bode 17.2.8 sa uvádza, že záujemca/ucházdač predloží: "Cenovú ponuku spracovanú podľa časti (C) Spôsob určenia ponukovej ceny [Príloha A)
Spôsob určenia ponukovej ceny]."

Tzn., že v časti (C) súťažných podkladov je uverejnená príloha A, ktorú verejný obstarávateľ požaduje predložiť.

Nakoľko poskytnutím vysvetlenia nedochádza k zmene poskytnutých podkladov a zároveň verejný obstarávateľ neposkytol žiadnu novú informáciu
relevantnú pre spracovanie cenovej ponuky, verejný obstarávateľ nie je povinný predĺžiť lehotu na predkladanie ponúk.
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5 Dátum podania:Poradové číslo: Zverejnené:

Žiadosť o vysvetlenie súťažných podkladov - odpoveď

1.) Vedeli by ste prosím bližšie špecifikovať termín realizácie?

Odpoveď: Termín realizácie nie je možné bližšie špecifikovať, a to z dôvodu, že projet, v rámci ktorého má byť predmet zákazky financovaný zatiaľ
nie je schválený (aktuálne sa pripravuje jeho podanie).

2.)  Poprosíme vysvetliť, prečo je pri výkaze výmer list: 09-3 Vzduchotechnika  požadované nacenenie v poradovom riadku: 25,
63,64,71,72,73,74,75,76 keď sa jedná o stavebnú časť? Nie je to chyba?

Odpoveď: Uvedené položky sa týkajú VZT, ide o betónové základy pod vonkajšie VZT jednotky.

3.)  Poprosíme špecifikovať pre výkaz výmer list: 09-3 Vzduchotechnika pre poradový riadok: 80_Prierazy pre VZT so spevnením otvoru na koľko
nie je špecifikované: počet otvorov, druh spevnenia otvoru a riadok 81_SDK kapotáž VZT rozvodov v triedach kde poprosíme určiť, rozsah kapotáže
VZT potrubia a zároveň o ktoré potrubia sa jedná na koľko nikde nie je špecifikované o ktoré miestnosti sa jedná?

Odpoveď: Počet prierezov vychádza z výkresov (65 kusov). Kapotáž sa robí v triedach, ako to je udané vo výkaze výmer, konkrétne sú to miestnosti
hermí a pracovní.
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2 Dátum podania:Poradové číslo: Zverejnené:

Žiadosť o vysvetlenie súťažných podkladov - odpoveď

Prosime o špecifikáciu svietidiel nakoľko podľa týchto čísiel čo sú vo výkaze napr. : BS04U4K24UNK ,  ako aj v projekte nevieme nájsť daný typ ani
výrobcu .

A Svietidlo LED, 24W, stropné, BS04U4K24UNK 2250lm ks 12,000 210203040.S Montáž a zapojenie stropného LED svietidla ks 29,000 B Svietidlo
LED, 20.7W, stropné, BS04U4K20UNK 1700lm ks 29,000 210203040.S Montáž a zapojenie stropného LED svietidla ks 52,000 C Svietidlo LED 30W,
stropné, BS05O4K30UN 3758lm ks 52,000 210203040.S Montáž a zapojenie stropného LED svietidla ks 2,000 D Svietidlo LED 66W, stropné, BS01P4K
66UNL 9757lm ks 2,000 210203040.S Montáž a zapojenie stropného LED svietidla ks 16,000 E Svietidlo LED 36W, stropné, BS01P4K36UNL 5227lm
ks 16,000.

Odpoveď: Verejný obstarávateľ v profile uverejnil bližšiu špecifikáciu svietidiel. Verejný obstarávateľ zároveň uvádza, že záujemca/uchádzač môže
v súlade s §42 ods. 3 zákona o verejnom obstarávaní predložiť ponuku i na technický a funkčný ekvivalent.
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3 Dátum podania:Poradové číslo: Zverejnené:

Žiadosť o vysvetlenie súťažných podkladov - odpoveď

Pri preštudovaní súťažných podkladov sme zistili, že v zadaní nie je uvedená položka CU potrubia ku kondenzačným jednotká. Takisto v podkladoch
nie je uvedená položka "Montáž"

Odpoveď: Verejný obstarávateľ v profile uverejnil opravený VV. Boli doplnené chýbajúce položky 1.11 - vetracia mriežka, 1.28, 2.22, 3.18 - medené
Cu potrubie. V zariadení č.2. boli upravené položky 2.7, 2.8, 2.9 - nesedeli naprojektované množstvá.
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4 Dátum podania:Poradové číslo: Zverejnené:

Žiadosť o vysvetlenie súťažných podkladov - odpoveď

Touto cestou by sme Vás radi požiadali o predĺženie termínu na predloženie ponuky, nakoľko sa jedná o komplikovaný predmet zákazky, ktorého
riadne nacenenie si vyžaduje viac času.

Odpoveď: Verejný obstarávateľ predĺžil termín na predkladanie ponúk. O tejto skutočnosti boli záujemcovia informovaní prostredníctvom IS EVO.
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1 Dátum podania:Poradové číslo: Zverejnené:

Žiadosť o vysvetlenie súťažných podkladov - odpoveď

Žiadame verejného obstarávateľa o vysvetľenie,

či bude akceptovať predloženie bankovej zábezpeky prostredníctvom bankovej záruky v elektronickej podobe s kavlifikovaným elektronickým
podpisom a zároveň, či v tomto prípade je potrebné doručiť obstarávateľovi aj originál bankovej záruky na kontaktné miesto?

Odpoveď: Verejný obstarávateľ v bode 19.3.4 súťažných podkladov uviedol, že povinnosť predloženia bankovej záruky v listinnej podobe sa
nevzťahuje na doklady vystavené elektronicky. Tzn., že ak záujemca/uchádzač v rámci cenovej ponuky predloží bankovú záruku, ktorá bola
vystavená bankou v elektronickej podobe a teda táto elektronická podoba predstavuje originál bankovej záruky, v takomto prípade
záujemca/ucházdač nie je povinný predložiť listinnú podobu bankovej záruky na kontaktné miesto verejného obstarávateľa.
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